FILTROS DE RED Y
ANÁLISIS DE INTERFERENCIAS ASOCIADAS
Las variaciones abruptas de las corrientes de carga, conecta-
das a la red de alimentación eléctrica, generan interferencias
de radiofrecuencia.
Se  conocen  como interferencias  «conducidas», aquellas que
a través de los cables de alimentación se propagan por toda
la red. La interferencia «radiada» a través de los cables, pasa

es
DATI TECNICI
COME ORDINARE
CARATTERISTICHE
SCHEMA DI PRINCIPIO SCHEMA DIMENSIONI
© 2002 Copyright DETAS S.p.A. Via Napoleonica 6, 25086 Rezzato (BS). TEL.: 030 2594120. www.detas.com; info@detas.com.
olledoM ecidoC
ottodorp
etnerroC
]A[elanimon ]Hm[L xC 2 ]Fµ[ ]Fp[yC ]mhOM[R ]gK[oseP
10CSM 10CSM00 1 4x2 1,0 0033x2 - 560,0
30CSM 30CSM00 3 5,1x2 10,0 0074x2 - 051,0
60CSM 60CSM00 6 4x2 74,0x2 0001x2 - 012,0
01CSM 01CSM00 01 4,2x2 74,0x2 0033x2 5,1 091,0
02CSM 02CSM00 02 44,0x2 1,0x2 0033x2 5,1 041,0
03CSM 03CSM00 03 3,0x2 1,0x2 0033x2 5,1 052,0
53CSM 53CSM00 53 3,0x2 1,0x2 0033x2 5,1 017,0
:ossergni’denoisneT- 06/05CAV052/511 zH
:agufidetnerroC- Am5,0<
:otunim1repavorpidenoisneT- V0051esaf/esaf;CDV0522/CAV0051arret/esaF
CD
:oizicrese'darutarepmeT- C°58+...°04-
:enoizetorpidodarG- 00PI
:otnemaiccallA- itiva53÷03CSM;notsafa02÷10CSM
:ovitipmeiR- ehcidissopeeniseR
:oseP- allebatideV
MSC 03 MSC 10
MSC 06 MSC 20/35
MSC 01/03
MSC 06/10
MSC 20/35
TIPO MSC FILTRI DI RETE INGRESSO MONOFASE
115/250 VAC SINGOLA CELLA
Questo filtro di rete singola cella è indicato per qualsiasi dispositivo elettronico che richieda un filtro di linea. Disponibile
con correnti da 1 a 35 A si caratterizza per una bassissima corrente di fuga che lo rende idoneo anche in campo
elettromedicale. L’attenuazione media di questo filtro è pari a circa 50-60 dB. Le curve di inserzione sono disponibili su
richiesta.
32
CARATTERISTICHE
COME ORDINARE
SCHEMA DIMENSIONI
DATI TECNICI
SCHEMA DI PRINCIPIO
© 2002 Copyright DETAS S.p.A.Via Napoleonica 6, 25086 Rezzato (BS). TEL.: 030 2594120. www.detas.com; info@detas.com.
olledoM ecidoC
ottodorp
etnerroC
]A[elanimon ]Hm[L xC 2 ]Fµ[ ]Fp[yC ]mhOM[R ]gK[oseP
30CDM 30CDM00 3 8x2+4x2 74,0x3 0033x2 5.1 051,0
60CDM 60CDM00 6 1x2+1x2 1,0x3 0033x2 5.1 061,0
01CDM 01CDM00 01 5,0x2+5,0x2 1,0x3 0033x2 5.1 061,0
02CDM 02CDM00 02 4,0x2+4,0x2 1,0x3 0074x2 1 052,0
03CDM 03CDM00 03 5,0x2+5,0x2 1,0x3 0033x2 1 052,0
:ossergni’denoisneT- zH06/05CAV052/511
:agufidetnerroC- Am5,0<
:otunim1repavorpidenoisneT- V0051esaf/esaf;CDV0522/CAV0051arret/esaF
CD
:oizicrese'darutarepmeT- C°58+...°04-
:enoizetorpidodarG- 00PI
:otnemaiccallA- itivnocilledomirtla;notsafnoc01÷30CDM
:ovitipmeiR- ehcidissopeeniseR
:oseP- allebatideV
MDC 20
MDC 30
MDC 03÷10
MDC 03÷10
MDC 20/30
TIPO MDCFILTRI DI RETE INGRESSO MONOFASE
115/250 VAC DOPPIA CELLA
Disponibile da 3 a 30A, questo filtro monofase a doppia cella fornisce interessanti livelli di attenuazione che arrivano
anche a ca. 80 dB. Le curve di attenuazione sono disponibili su richiesta. Su richiesta vengono realizzate serie speciali.
33
DATI TECNICI
COME ORDINARE
CARATTERISTICHE
SCHEMA DI PRINCIPIO SCHEMA DIMENSIONI
© 2002 Copyright DETAS S.p.A. Via Napoleonica 6, 25086 Rezzato (BS). TEL.: 030 2594120. www.detas.com; info@detas.com.
:ossergni’denoisneT- zH06/05CAV044x3
:agufidetnerroC- Am5,0<
:otunim1repavorpidenoisneT- 0051arret/esaF V 0522/CA V 0051esaf/esaf;CD V
CD
:oizicrese'darutarepmeT- C°58+...°04-
:enoizetorpidodarG- 00PI
:otnemaiccallA- notsafnoC
:ovitipmeiR- ehcidissopeeniseR
:oseP- allebatideV
olledoM ecidoC
ottodorp
etnerroC
]A[elanimon ]Hm[L xC 2 ]Fµ[ ]Fp[yC R ]gK[oseP
50CST 50CST00 5 5,1x3 1,0x3 0086x3 - 512,0
01CST 01CST00 01 2,1x3 1,0x3 0086x3 - 022,0
TIPO TSC FILTRI DI RETE INGRESSO TRIFASE
3x440 VAC SINGOLA CELLA
La serie TSC è una versione economica di un filtro trifase. In esecuzione a singola cella, è disponibile nelle correnti 5
e 10 A. La corrente di fuga si mantiene inferiore a 0,5 mA.
34
CARATTERISTICHE
COME ORDINARE
SCHEMA DIMENSIONI
DATI TECNICI
SCHEMA DI PRINCIPIO
© 2002 Copyright DETAS S.p.A.Via Napoleonica 6, 25086 Rezzato (BS). TEL.: 030 2594120. www.detas.com; info@detas.com.
A B C D E F G H I J K M N P L
481 061 202 24 06 68 81 85 4M 83 4M - - - 4.9x4.6
:ossergni’denoisneT- 06/05CAV025xamesafirT zH
:agufidetnerroC- Am5,4<
:otunim1repavorpidenoisneT- V0051esaf/esaf;CDV0522/CAV0051arret/esaF
CD
:oizicrese'darutarepmeT- C°58+...°04-
:enoizetorpidodarG- 00PI
:otnemaiccallA- itivA
:erotinetnoC- lehcinotaccalpoiaiccA
:ovitipmeiR- ehcidissopeeniseR
:oseP- gK6.1
olledoM ecidoC
ottodorp
etnerroC
]A[elanimon ]Hm[1L ]Hm[2L ]Hµ[3L ]Fµ[xC ]Fn[yC R xam ]C°52@mhO[
50CDT 50CDT00 5 3x3 2,1x3 5x3 2,2 74 01x5,5x3 2-
01CDT 01CDT00 01 3x3 2,1x3 5x3 2,2 74 01x6,2x3 2-
Cx
Cx
Cx
R
R
R
Cx
Cx
Cx
Cy
Cy
Cy
Cx
Cx
Cx
VDR
VDR
VDR
G
T
S
R
L³L²L¹
T¹
S¹
R¹
TDC 05
MHz
100
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
dB 02 1 2 4 10 30
CD
DM
TDC 10
MHz
100